1

2021年８月３日

各   位

会 社 名 五洋食品産業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 舛田圭良

(コード番号 2230 TOKYO PRO Market)

問 合 せ 先 取締役管理部長 持丸直之

( T E L 0 9 2 － 3 3 2 － 9 6 1 0 )

取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年８月27日に開催予定の当社第46期定時株

主総会に付議する取締役候補者及び監査役候補者を決定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

取締役全員（８名）は、第46期定時株主総会の終結の時をもって任期満了となります

ので、取締役７名の選任をお願いするものであります。

取締役候補者は、次のとおりであります。

氏名 選任の種別 現役職名

舛田 圭良 重任 代表取締役社長

藤永 晋也 重任 取締役 海外戦略室長兼経営戦略室長

井上 みゆき 重任 取締役 生産部担当

崎原 正吾 重任 取締役 営業部長

田村 勇気 新任 執行役員 技術戦略室長

武田 正篤 新任 管理部総務グループ グループリーダー

前田  隆  ※ 重任 社外取締役

※会社法に定める社外取締役候補者

  なお、伊藤隆生、持丸直之及び阿部慎一は、第46期定時株主総会の終結の時をもって任期

満了のため、取締役を退任いたします。

2

２． 監査役候補者

 監査体制の継続的充実を図るため監査役１名を増員することとし、監査役１名の選任

をお願いするものであります。

 なお、本議案に関しましては、当社監査役会の同意を得ております。

監査役候補者は、次のとおりであります。

氏名 選任の種別 現役職名

伊藤 隆生 新任 取締役 品質保証部長

３． 新任取締役候補者及び新任監査役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

所有する

当社の株

式数

 2004年 ６月 当社入社

3,932株

田村 勇気 2010年 ５月 取締役生産部長

(1981 年 10 月 21 日生) 2011年 ７月 取締役生産部長退任

 2013年 ６月

2014年 ３月

2014年 ８月

2015年 ８月

2020年 ９月

事業部生産グループリーダー

生産部長

取締役生産部長

取締役生産部長退任

執行役員技術戦略室長（現任）

 2007年 ４月 社会福祉法人 大樹会入社

―株

武田 正篤 2018年 ９月 株式会社天光社入社

(1980 年 1 月 7 日生) 2019年 ４月

2019年 ４月

当社入社

管理部総務グループ

  グループリーダー（現任）

伊藤 隆生

(1974 年 10 月 5 日生)

1998年 ４月

2016年１２月

2017年 ６月

2018年 ３月

2018年 ８月

日本研紙株式会社入社

生産技術課配属

当社入社

品質管理室長

品質保証部長

取締役品質保証部長（現任）

165株

以 上